
UCHWAŁA Nr XXIV/171/20 
RADY GMINY OLSZEWO - BORKI 

z dnia 11 września 2020 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 
713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222,art. 234, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 
242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje :

§ 1.
Zwiększa dochody gminy Olszewo Borki na 2020 rok o kwotę 197.515,72 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.
Zwiększa wydatki gminy Olszewo Borki na 2020 rok o 197.515,72 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.
Ustala się plan wydatków majątkowych na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3
Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4
Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w podziale na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

§ 5
Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2020 
roku zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

Budżet po zmianach gminy Olszewo Borki wynosi:
Dochody 56 619 467,18
w tym:
bieżące 52 396 437,87
majątkowe 4 223 029,31

Wydatki 62 940 025,51
w tym:
bieżące 50 048 802,61
majątkowe 12 891 222,90

§ 6
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Grala



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XXIV/171/20 Rady Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 11 września 2020 roku

Zmiany w budżecie Gminy Olszewo-Borki na 2020 rok, obejmują:

Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 197.515,72

Dział 758 rozdział 75814 - zwiększenie planu dotacji celowej o łączną kwotę 170.365,72 w § 2030 -  
61 083,60 oraz dochody majątkowe w § 6330 -  109 282,12 na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego 
nr 198 z 20 sierpnia 2020, przeznaczone na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu 
sołeckiego w 2019 r.; zwiększa się z  tego tytułu wydatki Urzędu Gminy o kwotę 170.365,72zł w rozdziałach: 
Rozdział O1010 -  54365,72:
§ 4010 -  wynagrodzenia osobowe -  36 000,00 
§ 4110 -  składki na ubezpieczenia społeczne -  2 000,00 
§ 4210 -  zakup materiałów -  10 000,00 
§ 4260 -  zakup energii -  6 365,72 
Rozdział 60016 -  116 000,00:
Wydatki majątkowe
§ 6050 -  wydatki inwestycyjne -  80 000,00 (wprowadzenie dodatkowych elementów poprawiających 
bezpieczeństwo w zakresie dróg w msc. Zabrodzie i Kruki
§ 6050 -  wydatki inwestycyjne -3 6  000,00 (wkład własny w postaci 50% wartości zadania „Przebudowa drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych w msc. Przystań”

Dział 801 rozdział 80101 § O750 - zwiększenia planu dochodów o kwotę 2 150,00 pozyskanych z tytułu 

najmu pomieszczeń w Szkołach podstawowych na przeprowadzenie wyborów Prezydenta R P ; zwiększa się z 

tego tytułu wydatki na zakup materiałów na potrzeby bieżące o kwotę 2 150,00 w rozdziale 80101 § 4210,

Dział 921 rozdział 92120 § 6280 -  zwiększenie planu dotacji celowej o kwotę 25.000,00 z tytułu pozyskania 

środków od Powiatu Ostrołęckiego zgodnie z uchwałą Nr XIX/173/2020 z dnia 20 lipca 2020 z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zadania ”Remont elementów dworu zabytkowego w Przystani”; zwiększa 

z tego tytułu wydatki majątkowe Urzędu Gminy, na prace konserwatorskie o kwotę 25.000 zł w rozdziale 

92120 § 6050,

Przesunięcia między rozdziałami planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych przez 
Wydziały Urzędu Gminy w celu uzupełnienia planów na kwotę 168.907.81. jak  niżej:

Dział 010 rozdział 01010 -  skorygowano plan wydatków na infrastrukturę wodociągową w paragrafach jak 
niżej:
§ 4300 -  zwiększono o 20 000,00 zakup usług pozostałych
§ 6230 -  zwiększono o 7 500,00 dotacje celowe z budżetu gminy na dofinansowanie mieszkańcom 
oczyszczalni przydomowych,

Dział 600 rozdział 60004 -  skorygowano plan wydatków na zadania w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego w paragrafie:



§ 2310 -  zwiększenie o 17 700,00 - dotacja przekazana Miastu Ostrołęka na zadania wynikające z porozumień, 
w zakresie lokalnego transportu lokalnego,

Dział 700 rozdział 70005 -  skorygowano plan wydatków na zadania w zakresie gospodarki gruntami i 
nieruchomościami w paragrafach jak niżej:
§ 4210 -  zmniejszono o 15 000,00 zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4300 -  zmniejszono o 5 000,00 zakup usług pozostałych,

Dział 720 rozdział 72095 -  skorygowano plan wydatków na zadania w zakresie informatyki w paragrafach jak 
niżej:
§ 4210 -  zmniejszono o 20 000,00 zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4300 -  zmniejszono o 20 000,00 zakup usług pozostałych,

Dział 750 rozdział 75023 -  skorygowano plan wydatków na zadania z zakresu urzędu gminy w paragrafach 
jak niżej:
§ 3020 -  zwiększono o 407,81 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
§ 4210 -  zwiększono o 7 000,00 zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4300 -  zwiększono o 30 300,00 zakup usług pozostałych,

Dział 758 rozdział 75814 -  skorygowano plan wydatków na różne rozliczenia finansowe w paragrafie:
§ 3020 -  zmniejszenie o 6 000,00 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń,

Dział 801 rozdział 80104 -  skorygowano plan wydatków na zadania w zakresie funkcjonowania przedszkoli w 
paragrafach jak niżej:
§ 2540 -  zwiększono o 37 000,00 dotację z budżetu gminy na Niepubliczne Przedszkole „Radosny Zakątek”
§ 4210 -  zwiększono o 2 500,00 zakup wyposażenia do sali nowo utworzonego oddziału przedszkolnego w 
Samorządowym Przedszkolu w Olszewie Borkach
Wydatki majątkowe
§ 6050 -  zmniejszono o 2 500,00 wydatki inwestycyjne zaoszczędzone z remontu łazienki

Dział 900 rozdział 90002 -  skorygowano plan wydatków na zadania w zakresie gospodarki odpadami 
komunalnymi w paragrafie jak niżej:
§ 4300 -  zmniejszono o 70 000,00 -  obniżenie kosztu opracowania dokumentacji na budowę Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych,

Dział 921 rozdział 92195 -  skorygowano plan wydatków na zadania w zakresie pozostałej działalności gminy 
w paragrafach jak niżej:
§ 3020 -  zmniejszono o 3,30 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
§ 4010 -  zmniejszono o 25 329,26 wynagrodzenia osobowe 
§ 4040 -  zmniejszono o 8,03 dodatkowe wynagrodzenie roczne 
§ 4110 -  zmniejszono o 4 421,39 składki na ubezpieczenie społeczne 
§ 4120 -  zmniejszono o 645,83 składki na Fundusz Pracy
§ 4210 -  zwiększono o 4 000,00 zakup materiałów do naprawy dachu altany (sołectwo Stepna Michałki)
§ 4300 -  zmniejszono o 4 000,00 naprawa dachu altany (sołectwo Stepna Michałki)
§ 6060 -  zwiększono o 6500,00 wydatki inwestycyjne na opracowanie dokumentacji technicznej w budowanej 
świetlicy wiejskiej w msc. Żebry-Wierzchlas.



Ponadto zmieniono nazwę zadania (bez zmiany rozdziału i paragrafu) w następujących sołectwach:

Sołectwo Drężewo:

Przed zmianą: Trójwarstwowe powierzchniowe utrwalenie emulsją asfaltową drogi żwirowej ul. Bema w msc. 

Drężewo,

Po zmianie: Zaprojektowanie ul. Bema w msc. Drężewo.

Sołectwo Grabnik:

Przed zmianą: Wznowienie granic i udrożnienie drogi gminnej- działka nr 308 w msc. Grabnik,

Po zmianie: Ustalenie granic drogi gminnej -  działka nr 308 w msc. Grabnik 

Sołectwo Kruki:

Przed zmianą: Trójwarstwowe powierzchniowe utrwalenie emulsją asfaltową drogi żwirowej ul. Bema w msc. 

Kruki,

Po zmianie: Projekt drogi ul Bema, ul Kickiego, ul Prosta-opracowanie dokumentacji technicznej w msc Kruki

Sołectwo Stepna Michałki:

Przed zmianą: Naprawa dachu altany

Po zmianie: Zakup materiałów do naprawy dachu altany

(Rozdział 92195 zmiana z § 4300 na § 4210)



DOCHODY
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/171/20  
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 11 września.2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie
758 Różne rozliczenia 15 291 542,00 170 365,72 15 461 907,72

75814 Różne rozliczenia finansowe 249 719,00 170 365,72 420 084,72

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 61 083,60 61 083,60

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 109 282,12 109 282,12

801 Oświata i wychowanie 1 292 057,10 2 150,00 1 294 207,10
80101 Szkoły podstawowe 10 200,00 2 150,00 12 350,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 2 150,00 2 150,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 700 216,00 25 000,00 725 216,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 690 216,00 25 000,00 715 216,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

200 000,00 25 000,00 225 000,00

Razem: 56 421 951,46 197 515,72 56 619 467,18

BeSTia Strona 1 z 1



WYDATKI
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIV/171/20  
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 11 września.2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 125 779,93 81 865,72 2 207 645,65
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 775 883,39 81 865,72 1 857 749,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 500,00 36 000,00 191 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000,00 2 000,00 35 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 637,27 10 000,00 45 637,27
4260 Zakup energii 93 446,79 6 365,72 99 812,51
4300 Zakup usług pozostałych 154 185,51 20 000,00 174 185,51

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

10 000,00 7 500,00 17 500,00

600 Transport i łączność 8 983 652,55 133 700,00 9 117 352,55
60004 Lokalny transport zbiorowy 233 000,00 17 700,00 250 700,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

233 000,00 17 700,00 250 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 923 767,55 116 000,00 8 039 767,55
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 293 823,92 116 000,00 7 409 823,92

700 Gospodarka mieszkaniowa 291 173,11 -20 000,00 271 173,11
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 291 173,11 -20 000,00 271 173,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 750,00 -15 000,00 27 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 31 145,00 -5 000,00 26 145,00

720 Informatyka 175 000,00 -40 000,00 135 000,00
72095 Pozostała działalność 175 000,00 -40 000,00 135 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 974,33 -20 000,00 40 974,33
4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -20 000,00 80 000,00

750 Administracja publiczna 4 356 370,78 37 707,81 4 394 078,59

BeSTia Strona 1 z 2



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 659 901,81 37 707,81 2 697 609,62
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 500,00 407,81 7 907,81
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 7 000,00 82 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 148 398,88 30 300,00 178 698,88

758 Różne rozliczenia 247 596,00 -6 000,00 241 596,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 47 596,00 -6 000,00 41 596,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 -6 000,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 19 304 897,65 39 150,00 19 344 047,65

80101 Szkoły podstawowe 12 178 458,33 2 150,00 12 180 608,33
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 059,00 2 150,00 252 209,00

80104 Przedszkola 4 420 215,37 37 000,00 4 457 215,37

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 213 000,00 37 000,00 250 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 467,00 2 500,00 69 967,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 -2 500,00 28 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 874 503,05 -70 000,00 4 804 503,05
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 235 045,00 -70 000,00 3 165 045,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -70 000,00 30 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 124 157,83 41 092,19 1 165 250,02

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 250 000,00 65 000,00 315 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 65 000,00 315 000,00

92195 Pozostała działalność 195 883,07 -23 907,81 171 975,26
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 -3,30 96,70
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 788,00 -25 329,26 6 458,74
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 692,00 -8,03 2 683,97
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 331,00 -4 421,39 1 909,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 918,00 -645,83 272,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 4 000,00 28 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -4 000,00 3 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 782,86 6 500,00 66 282,86

Razem: 62 742 509,79 197 515,72 62 940 025,51

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXIV/171/2020  
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 11 września 2020
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 264 300,00 7 500,00 1 271 800,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 264 300,00 7 500,00 1 271 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 254 300,00 0,00 1 254 300,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-ciśnieniowej z przyłączami 
obręb Drężewo-Zabrodzie-Kruki-Łazy-Antonie rejon ulicy Sikorskiego do 
ulicy Prostej gm. Olszewo-Borki

135 000,00 0,00 135 000,00

Modernizacja przepompowni ścieków w msc. Olszewo-Borki 400 000,00 0,00 400 000,00
Modernizacja technologiczna sieci kanalizacji sanitarnej podciśnieniowej na 
ciśnieniową w msc. Olszewo-Borki 370 000,00 0,00 370 000,00

Rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej na terenie gminy 100 000,00 0,00 100 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy 145 000,00 0,00 145 000,00
Rozbudowa sieci wodociągowej z przyłączami w pasie drogowym w 
miejscowości Antonie ul. Nowa gm.Olszewo-Borki 104 300,00 0,00 104 300,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

10 000,00 7 500,00 17 500,00

Dotacje celowe na dofinansowanie budowy oczyszczalni przydomowych 10 000,00 7 500,00 17 500,00

600 Transport i łączność 8 440 166,78 116 000,00 8 556 166,78

60014 Drogi publiczne powiatowe 791 635,00 0,00 791 635,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

791 635,00 0,00 791 635,00

Dotacja dla Powiatu Ostrołęckiego na doiinansowanie zadania pn. 
„Rozbudowa i przebudowa ciągu komunikacyjnego dróg powiatowych: Nr 
2545W Grabnik - Grabówek -  Jastrząbka -  Gaczyska, Nr 3227 Przasnysz-
Baranowo na terenie gminy Olszewo-Borki i Baranowo”

791 635,00 0,00 791 635,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 648 531,78 116 000,00 7 764 531,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 293 823,92 116 000,00 7 409 823,92

Budowa drogi gminnej wraz z infrastruktura towarzyszaca w msc. Przystań 2 275 939,12 0,00 2 275 939,12

Opracowanie dokumentacji technicznych na budowę, przebudowę, 
rozbudowę, remont dróg gminnych 80 000,00 0,00 80 000,00



Projekt drogi ul. Bema, ul. Kickiego, ul. Prosta - opracowanie dokumentacji 
technicznei w msc Kruki 29 496,81 0,00 29 496,81

Przebudowa drogi gminnej w msc. Mostowo 698 742,07 0,00 698 742,07

Strona 1 z 5

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w msc. Przystań w Gminie 
Olszewo-Borki 35 000,00 36 000,00 71 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Marsowej w msc. Zabrodzie, gm. Olszewo- 
Borki od km 0+000,00 do km 0+354,00 725 000,00 0,00 725 000,00
Przebudowa dróg gminnych ul. Malczewskiego od km u+uuu,uu do 
0+231,00, Kossaka od km 0+000,00 do km 0+143,00, Witkiewicza od km 
0+000,00 do km 0+091,00 w msc. Olszewo-Borki, gm. Olszewo-Borki.

1 880 000,00 0,00 1 880 000,00

Przebudowa nawierzchni ciągów drogowych w msc. Zabrodzie i Kruki wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą (ul. Marsowa dł.354 mb, Pisarki dł.568 mb, 
Sikorskiego dł.1357 mb do mostu)

1 490 000,00 80 000,00 1 570 000,00

Rozbudowa dróg, ulic, parkingów, ścieżek rowerowych na terenie gminy 50 000,00 0,00 50 000,00
Wytyczenie geodezyjne drogi i opracowanie dokumentacji projektowej ul. 
Mazurskiei od strony Sali bankietowei „Borowik” 15 000,00 0,00 15 000,00

Wytyczenie i wykonanie projektów przebudowy dróg gminnych na terenie 
msc. Mostowo 4 645,92 0,00 4 645,92

Zaprojektowanie ul. Bema w msc. Drężewo 10 000,00 0,00 10 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 700,00 0,00 225 700,00
Przebudowa drogi gminnej nr 25u9u4 realizacji Stepna Stara - Zebry 
Ostrowy I od km 0+000,00 do km 0+404,00 225 700,00 0,00 225 700,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 007,86 0,00 129 007,86
Przebudowa drogi gminnej nr 25u9u4 realizacji Stepna Stara - Zebry 
Ostrowy I od km 0+000,00 do km 0+404,00 129 007,86 0,00 129 007,86

700 Gospodarka mieszkaniowa 93 381,11 0,00 93 381,11

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 93 381,11 0,00 93 381,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00
Budowa ogrodzenia działki nr 174 w msc. Wyszel -  miejsca spotkań 
mieszkańców 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 73 381,11 0,00 73 381,11

Wykup gruntów pod drogi 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup gruntu pod boisko dla dzieci w msc. Białobrzeg Bliższy 23 381,11 0,00 23 381,11

750 Administracja publiczna 823 485,00 0,00 823 485,00



75095 Pozostała działalność 823 485,00 0,00 823 485,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 652 884,00 0,00 652 884,00

Elektroniczne usługi publiczne dla mieszkańców gminy Olszewo-Borki 652 884,00 0,00 652 884,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 601,00 0,00 170 601,00

Elektroniczne usługi publiczne dla mieszkańców gminy Olszewo-Borki 170 601,00 0,00 170 601,00

801 Oświata i wychowanie 195 299,42 - 2 500,00 192 799,42

80101 Szkoły podstawowe 142 299,42 0,00 142 299,42

Strona 2 z 5

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 299,42 0,00 142 299,42

Remont budynku Szkoły Podstawowej w msc. Rżaniec 42 299,42 0,00 42 299,42
Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej wraz z budowa przedszkola i 
przyszkolnej hali sportowej w msc. Olszewo-Borki 100 000,00 0,00 100 000,00

80104 Przedszkola 53 000,00 - 2 500,00 50 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 - 2 500,00 28 500,00

Przebudowa łazienki w Przedszkolu Samorządowym w Olszewie-Borkach 31 000,00 - 2 500,00 28 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00
Zakup pieca konwekcyjnego w Przedszkolu Samorządowym w Olszewie- 
Borkach 22 000,00 0,00 22 000,00

852 Pomoc społeczna 20 000,00 0,00 20 000,00

85295 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior+ w Nowej Wsi 20 000,00 0,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 753 305,79 - 70 000,00 683 305,79

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 100 000,00 - 70 000,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 70 000,00 30 000,00

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Nowej Wsi 100 000,00 - 70 000,00 30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 353 305,79 0,00 353 305,79



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 305,79 0,00 353 305,79

Budowa oświetlenia ul. Słoneczna (msc. Nowa Wieś) 18 000,00 0,00 18 000,00

Budowa oświetlenia ul. Spacerowa -  etap II (msc. Zabrodzie) 5 000,00 0,00 5 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego łączącego wieś z osiedlem (msc. Stepna 
Stara) 9 021,86 0,00 9 021,86

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Grądzik 10 400,85 0,00 10 400,85

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Wierzbowej (msc. Drężewo) 8 000,00 0,00 8 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Zabiele-Piliki -  etap I 14 852,41 0,00 14 852,41

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Chojniki 17 140,60 0,00 17 140,60

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Kordowo 20 260,86 0,00 20 260,86

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Mostówek 8 595,20 0,00 8 595,20

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Nakły 20 676,89 0,00 20 676,89

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Nożewo 16 391,74 0,00 16 391,74

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Żebry-Sławki -  etap II 11 524,14 0,00 11 524,14

Strona 3 z 5

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Żebry-Żabin Kolonia 10 234,44 0,00 10 234,44
Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż ul. Łabędzia oraz oświetlenie altanki 
(msc. Łazy warz z msc. Siarki) 10 000,00 0,00 10 000,00

Dokończenie budowy oświetlenia ulicznego ul. Mazurska od strony msc. 
Zabrodzie 10 000,00 0,00 10 000,00

Doświetlenie ul. Dębowej, ul. Spokojnej, ul. Mazurskiej i ul. ks. E. Waltera 
(msc. Antonie) 16 603,40 0,00 16 603,40

Kontynuacja budowy oświetlenia na terenie msc. Olszewo-Borki: ul. Zacisze, 
ul. Miła, ul. Słowackiego, ul. Kochanowskiego, ul. Sienkiewicza, wykonanie 
projektu oświetlenia ul. Norwida oraz doświetlenie ul. Rzemieślniczej

41 603,40 0,00 41 603,40

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 100 000,00 0,00 100 000,00
Rozbudowa oświetlenia ulicznego -  opracowanie dokumentacji projektowej 
(msc. Żebry-Ostrowy I) 2 000,00 0,00 2 000,00

Wykonanie projektu oświetlenia ul. Bielowej i ul. Rumiankowej (msc. 
Zabrodzie) 3 000,00 0,00 3 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 300 000,00 0,00 300 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 300 000,00 0,00 300 000,00



Udziały w spółce „Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy Olszewo-Borki Sp. 
z o.o.” 300 000,00 0,00 300 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 361 259,32 71 500,00 432 759,32

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 476,46 0,00 15 476,46

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 476,46 0,00 15 476,46

Zakup kontenera użytkowego (msc. Białobrzeg Dalszy) 15 476,46 0,00 15 476,46

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 250 000,00 65 000,00 315 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 65 000,00 315 000,00

Remont zabytkowego dworu w Przystani 250 000,00 65 000,00 315 000,00

92195 Pozostała działalność 95 782,86 6 500,00 102 282,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00

Budowa altany na placu zabaw w msc. Mostowo 9 000,00 0,00 9 000,00

Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w msc. Grabówek 10 000,00 0,00 10 000,00

Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w msc. Wyszel 17 000,00 0,00 17 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 782,86 6 500,00 66 282,86

Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Żebry-Wierzchlas etap I 22 564,23 6 500,00 29 064,23

Wyposażenie placu zabaw na terenie sołectwa Żebry-Ostrowy II 12 423,00 0,00 12 423,00

Wyposażenie placu zabaw w msc. Żebry-Perosy 12 439,42 0,00 12 439,42

Zakup i wyposażenie placu zabaw w msc. Przystań wraz z montażem 12 356,21 0,00 12 356,21

Strona 4 z 5

926 Kultura fizyczna 817 525,48 0,00 817 525,48

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 817 525,48 0,00 817 525,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 0,00 6 500,00
Budowa boiska wraz z zagospodarowaniem terenu w msc. Żebry-Stara 
Wieś 6 500,00 0,00 6 500,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 066,00 0,00 397 066,00
Kształtowanie przestrzeni publicznej poprzez budowę zespołu boisk 
sportowych i placu zabaw w miejscowości Stepna Stara, gmina Olszewo- 
Borki

397 066,00 0,00 397 066,00



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 398 959,48 0,00 398 959,48
Kształtowanie przestrzeni publicznej poprzez budowę zespołu boisk 
sportowych i placu zabaw w miejscowości Stepna Stara, gmina Olszewo- 
Borki

398 959,48 0,00 398 959,48

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00
Zagospodarowanie placu wiejskiego poprzez przygotowanie terenu oraz 
zakup i montaż urządzeń do ćwiczeń (msc. Zabrodzie) 15 000,00 0,00 15 000,00

Razem 12 768 722,90 122 500,00 12 891 222,90

Strona 5 z 5



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXIV/171/20 

Rady Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 11 września 2020

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH I UDZIELONYCH DOTACJI Z BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział N azw a/nazw a zadania
Dotacja

podm iotowa
Dotacja

przedm iotowa
Dotacja
celowa

Razem

Jednostki sektora finansów publicznych 600 000,00 0,00 1 042 335,00 1 642 335,00

600 60004 Miasto Ostrołęka 250 700,00 250 700,00

600 60014 Powiat Ostrołęcki 791 635,00 791 635,00

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 300 000,00 300 000,00

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 300 000,00 300 000,00

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 852 000,00 0,00 160 251,05 1 012 251,05

10 1010
Dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni

17 500,00 17 500,00

754 75412
Dofinansowanie zakupu umundurowania 
i wyposażenia dla jednostek OSP

20 000,00 20 000,00

801 80101
Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych 
i Edukacyjnych um. Karola Adamieckiego 
w Ostrołęce

200 000,00 200 000,00

801 80103
Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych 
i Edukacyjnych um. Karola Adamieckiego 
w Ostrołęce

70 000,00 70 000,00

801 80104
Niepubliczne Przedszkole „Radosny 
Zakątek" w Olszewie-Borkach

250 000,00 250 000,00

801 80149
Niepubliczne Przedszkole „Radosny 
Zakątek" w Olszewie-Borkach

80 000,00 80 000,00

801 80149
Publiczny Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny w Zabielu Wielkim

252 000,00 252 000,00

801 80153
Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych 
i Edukacyjnych im. Karola Adamieckiego 
w Ostrołęce

2 569,05 2 569,05

851 85153
Przeciwdziałanie patologiom społecznym 
i profilaktyka uzależnień

5 000,00 5 000,00

851 85154
Przeciwdziałanie patologiom społecznym 
i profilaktyka uzależnień

51 000,00 51 000,00

921 92195
Organizacja kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego

25 000,00 25 000,00

926 92605 Upowszechnianie i rozwój sportu 39 182,00 39 182,00

Razem: 1 452 000,00 0,00 1 202 586,05 2 654 586,05



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXIV/171/20 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 11 września.2020

PLAN WYDATKÓW
NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO

W PODZIALE NA SOŁECTWA

Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział § Nazwa przedsięwzięcia Plan

900 90015 6050
Dokończenie budowy oświetlenia 
ulicznego ul. Mazurska od strony msc. 
Zabrodzie

10 000,00

1

ANTONIE 600 60016 6050

Wytyczenie geodezyjne drogi i 
opracowanie dokumentacji 
projektowej ul. Mazurskiej od strony 
Sali bankietowej „Borowik”

15 000,00

900 90015 6050
Doświetlenie ul. Dębowej, ul. 
Spokojnej, ul. Mazurskiej i ul. ks. E. 
Waltera

16 603,40

Razem sołectwo Antonie: 41 603,40

2 BIAŁOBRZEG BLIŻSZY 700 70005 6060
Zakup gruntu pod boisko dla dzieci w 
msc. Białobrzeg Bliższy 23 381,11

Razem sołectwo Białobrzeg Bliższy: 23 381,11

3 BIAŁOBRZEG DALSZY 921 92109 6060 Zakup kontenera użytkowego 15 476,46

Razem sołectwo Białobrzeg Dalszy: 15 476,46

4 CHOJNIKI 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. 
Chojniki 17 140,60

Razem sołectwo Chojniki: 17 140,60

5 DOBROŁĘKA 600 60016 4300 Żwirowanie dróg gminnych w msc. 
Dobrołęka 17 847,86

Razem sołectwo Dobrołęka: 17 847,86

921 92195 4210 Wyposażenie wiaty wraz z przyłączem 
energetycznym 8 168,54

6 DRĘŻEWO 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego na ul. 
Wierzbowej 8 000,00

600 60016 6050 Zaprojektowanie ul. Bema w msc. 
Drężewo 10 000,00

Razem sołectwo Drężewo: 26 168,54

7 DZIAŁYN 
(wraz z msc. Skrzypek ) 600 60016 4300 Żwirowanie dróg gminnych w msc. 

Działyń 11 565,75

Razem sołectwo Działyń: 11 565,75

8 GRABNIK 600 60016 4300 Ustalenie granic drogi gminnej -  
działka nr 308 w msc. Grabnik 16 142,12

Razem sołectwo Grabnik: 16 142,12

GRABOWO 900 90015 4210 Wymiana lamp oświetlenie ulicznego 
w msc. Grabowo 16 641,36



Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział § Nazwa przedsięwzięcia Plan
Razem sołectwo Grabowo: 16 641,36

921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej w msc. Grabówek 10 000,00

10 GRABÓWEK 
(wraz z msc.Mostówek)

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. 
Mostówek 8 595,20

900 90015 4210
Montaż lampy oświetleniowej 
skierowanej na plac szkolny w msc. 
Grabówek

1 000,00

Razem sołectwo Grabówek: 19 595,20

11 GRĄDZIK 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego na 
terenie sołectwa Grądzik 10 400,85

Razem sołectwo Grądzik: 10 400,85

12 KORDOWO 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. 
Kordowo 20 260,86

Razem sołectwo Kordowo: 20 260,86

13
KRUKI 600 60016 6050

Projekt drogi ul. Bema, ul. Kickiego, 
ul. Prosta -  opracowanie dokumentacji 
technicznej w msc Kruki

29 496,81

Razem sołectwo Kruki: 29 496,81

ŁAZY 
(wraz z msc. Siarki)

926 92605 4300 Modernizacja boiska 10 000,00

14 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż 
ul. Łabędzia oraz oświetlenie altanki 10 000,00

921 92195 4210 Zagospodarowanie terenu przy altance 5 710,90
Razem sołectwo Łazy: 25 710,90

15 MOSTOWO
600 60016 6050

Wytyczenie i wykonanie projektów 
przebudowy dróg gminnych na terenie 
msc. Mostowo

4 645,92

921 92195 6050 Budowa altany na placu zabaw w msc. 
Mostowo 9 000,00

Razem sołectwo Mostowo: 13 645,92

16 NAKŁY 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. 
Nakły 20 676,89

Razem sołectwo Nakły: 20 676,89

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ul. Słoneczna 18 000,00

17
NOWA WIEŚ

900 90015 4300 Przeniesienie 2 lamp solarnych z ul. 
Słonecznej na ul. Ostrołęcką 2 000,00

900 90015 4210 Zakup i montaż lamp solarnych 12 000,00
600 60016 4270 Remont ul. Kościelnej 9 603,40

Razem sołectwo Nowa Wieś: 41 603,40

18 NOŻEWO 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. 
Nożewo 16 391,74

Razem sołectwo Nożewo: 16 391,74

19 OLSZEWO-BORKI 900 90015 6050

Kontynuacja budowy oświetlenia na 
terenie msc. Olszewo-Borki: ul. 
Zacisze, ul. Miła, ul. Słowackiego, ul. 
Kochanowskiego, ul. Sienkiewicza, 
wykonanie projektu oświetlenia ul.

41 603,40



Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział § Nazwa przedsięwzięcia Plan
Norwida oraz doświetlenie ul. 
Rzemieślniczej

Razem sołectwo Olszewo-Borki: 41 603,40

20 PRZYSTAŃ 921 92195 6060 Zakup i wyposażenie placu zabaw w 
msc. Przystań wraz z montażem 12 356,21

Razem sołectwo Przystań: 12 356,21

21 RATAJE
900 90015 4210 Zakup i montaż oświetlenia ulicznego 

w msc. Rataje 9 600,00

600 60016 4300 Żwirowanie dróg gminnych w msc. 
Rataje 3 796,29

Razem sołectwo Rataje: 13 396,29

22 RŻANIEC 801 80101 6050 Remont budynku Szkoły Podstawowej 
w msc. Rżaniec 22 299,42

Razem sołectwo Rżaniec: 22 299,42

23 STEPNA MICHAŁKI
900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego 

łączącego wieś z osiedlem 9 021,86

921 92195 4210 Zakup materiałów do naprawy dachu 
altany 4 000,00

Razem sołectwo Stepna Michał ki: 13 021,86

754 75412 4210 Doposażenie remizy OSP w msc. 
Stepna Stara t j ., zakup krzeseł i stołów 10 000,00

24 STEPNA STARA
754 75412 4210

Doposażenie kuchni w remizie OSP w 
msc. Stepna Stara tj., zakup kuchni 
gazowej i lodówki

3 729,12

Razem sołectwo Stepna Stara: 13 729,12

25 WYSZEL 700 70005 6050
Budowa ogrodzenia działki nr 174 w 
msc. Wyszel -  miejsca spotkań 
mieszkańców

10 000,00

700 70005 4300 Wznowienie granic działki nr 174 w 
msc. Wyszel 3 479,50

Razem sołectwo Wyszel: 13 479,50

26 ZABIELE-PILIKI 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. 
Zabiele-Piliki -  etap I 14 852,41

Razem sołectwo Zabiele-Piliki: 14 852,41

27 ZABIELE WIELKIE
921 92109 4300

Wymiana okien i drzwi w budynku w 
świetlicy wiejskiej w msc. Zabiele 
Wielkie

10 000,00

921 92109 4300 Wyrównanie terenu wokół świetlicy 
wiejskiej 5 185,24

Razem sołectwo Zabiele Wielkie: 15 185,24

900 90015 6050 Wykonanie projektu oświetlenia ul. 
Bielowej i ul. Rumiankowej 3 000,00

28 ZABRODZIE
926 92605 6060

Zagospodarowanie placu wiejskiego 
poprzez przygotowanie terenu oraz 
zakup i montaż urządzeń do ćwiczeń

15 000,00

600 60016 4300 Żwirowanie dróg gminnych na terenie 
msc. Zabrodzie 17 604,92

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ul. Spacerowa -  
etap II 5 000,00

Razem sołectwo Zabrodzie: 40 604,92
900 90015 4210 Zakup i montaż lamp ledowych 4 000,00

29 ŻEBRY-CHUDEK 600 60016 4300 Żwirowanie dróg gminnych na terenie 
msc. Żebry-Chudek 4 558,15



Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział § Nazwa przedsięwzięcia Plan

921 92195 4210 Zakup i montaż wyposażenia na placu 
zabaw dla dzieci 4 000,00

600 60016 4300 Wykonanie prac związanych z 
poprawą stanu drożności rowów 4 000,00

Razem sołectwo Zabrodzie: 16 558,15

900 90015 4210
Zakup i montaż lampy solarnej na 
placu zabaw na terenie sołectwa 
Żebry-Ostrowy I

5 500,00

30 ŻEBRY-OSTROWY I 900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego -  
opracowanie dokumentacji 
projektowej

2 000,00

600 60016 4300 Remont drogi żwirowej w msc. Żebry- 
Ostrowy I 4 024,14

Razem sołectwo Zebry-Ostrowy I: 11 524,14

31 ŻEBRY-OSTROWY II 921 92195 6060 Wyposażenie placu zabaw na terenie 
sołectwa Żebry-Ostrowy II 10 109,63

Razem sołectwo Żebry-Ostrowy II: 10 109,63

32 ŻEBRY-PEROSY 921 92195 6060 Wyposażenie placu zabaw w msc. 
Żebry-Perosy 12 439,42

Razem sołectwo Żebry-Perosy: 12 439,42

33 ŻEBRY-SŁAWKI 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. 
Żebry-Sławki -  etap II 11 524,14

Razem sołectwo Żebry-Sławki: 11 524,14

34 ŻEBRY-STARA WIEŚ 900 90015 4210

Wymiana istniejących lamp 
oświetlenia ulicznego oraz 
dowieszenie na każdym słupie lamp 
ledowych

12 647,43

Razem sołectwo Żebry-Stara Wieś: 12 647,43

35 ŻEBRY-WIERZCHLAS 600 60016 4300 Żwirowanie drogi gminnej nr 204 w 
msc. Żebry-Wierzchlas 12 564,23

Razem sołectwo Żebry-Wierzchlas: 12 564,23

36 ŻEBRY-ŻABIN 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. 
Żebry-Żabin Kolonia 10 234,44

Razem sołectwo Żebry-Żabin: 10 234,44

37 ż e r a N DUŻY 900 90015 4210 Zakup i montaż ulicznych lamp 
solarnych 9 735,20

Razem sołectwo Żerań Duży: 9 735,20

38 ż e r a N MAŁY
754 75412 4300

Ułożenie kostki brukowej przed 
wejściem do remizy, obłożenie 
schodów wejściowych płytkami wraz z 
wykonaniem daszku nad wejściem do 
budynku

9 021,11

754 75412 4210 Zakup krzeseł i stołów na wyposażenie 
remizy 4 500,00

Razem sołectwo Żerań Mały: 13 521,11
Fundusz sołecki ogółem: 705 136,03



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXIV/171/20 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 11 września 2020 roku

PLAN WYDATKÓW  
ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH  

NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO I ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI
Dział Rozdział § Nazwa Kwota

bieżące

600 Transport i łączność 250 700,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 250 700,00

2310

Dotacje celowe przekazanie gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

250 700,00

Bieżące razem: 250 700,00



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 11 września 2020 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

2.2 Rozpatrzenie projektu uchwały w spr. 
zmian w budżecie gminy na 2020 rok

13 0 0

Glosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 13 
Liczba oddanych głosów: 13 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:____________________
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Karol Kwiatek ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Małgorzata Renata Milewska ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski ZA
Robert Zebrowski ZA

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy gMzewo-Borki

Krzysztof Grala 
/ J

2 / 3


